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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

210سال زندان برای آزارگر پسران

صاحب یــک پرورشــگاه در هائیتی، به جــرم آزارواذیت و 
سوءاستفاده جنســی از 6پســر نوجوان به 210سال زندان 

محکوم شد.
به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی، ژانویه 2024، پسر 
نوجوانی نزد مأموران پلیس در یکی از شــهرهای هائیتی در 
آمریکای مرکزی رفت و اظهارات هولناکــی مطرح کرد. او 
گفت: من و دوستانم در یک پروشــگاه به نام »خانه پسران 
ســنت جوزف« زندگی می کنیم اما مدت هاست که توسط 
صاحب آنجا به نــام مایکل کارل گیلنفلد، ۷۳ ســاله، مورد 
سوءاستفاده و آزار جنســی قرار گرفته ایم. ما در آنجا زندانی 
بودیم و من در یک فرصت مناسب از نبود مایکل در پرورشگاه 

استفاده و از آنجا فرار کردم و خودم را به پلیس رساندم.
با این اطلاعات، پلیس تحقیقات خــود را آغاز کرد و طولی 
نکشید که 5پسر دیگر نیز که مورد تجاوزجنسی قرار گرفته 
بودند شناسایی شــدند. آنها هم مدعی بودند توسط صاحب 

پرورشگاه مورد سوء استفاده و آزار جنسی قرار گرفته اند.
در این شرایط متهم دستگیر شد و اعتراف کرد که خانه پسران 
سنت جوزف را در سال 1۹۸5 تأسیس کرده و در این سال ها 
بارها کودکان و نوجوانانی را کــه در آنجا نگهداری می کرده، 

مورد آزار و اذیت قرار داده است.
براساس گفته پلیس، ده ها پسر دیگر نیز درباره اینکه مورد 
سوءاستفاده جنسی قرار گرفته بودند، شــکایت کردند اما 

مایکل به خاطر شکایت این شش پسر محاکمه شد.
در طول محاکمه مایکل هر شش شاکی حضور داشتند و در 
نهایت او به خاطر سوءاســتفاده از این قربانیان به 210سال 

زندان محکوم شد.

حبس ابد برای زن شوهرکش

زن آمریکایی که همســرش را با چاقو به قتل رسانده بود به 
حبس ابد محکوم شد.

به گزارش فاکس نیوز، سال گذشته میلادی، زنی با پلیس شهر 
بریستول در انگلیس تماس گرفت و از یک جنایت خبر داد. 
او گفت: دخترم به نام کریستین به من پیامک داده و مدعی 
شده که با چاقو به شوهرش حمله کرده است. مأموران پلیس 
بلافاصله به محل جنایت اعزام و با جسد مرد 41ساله به نام 
هنری روبه رو شــدند. او بر اثر اصابت ضربه چاقو به گردنش 
کشته شــده بود و کارآگاهان پلیس کریســتین را دستگیر 
کردند. او در اعترافاتش گفت که هنــری زورگو و کنترل گر 
بوده و دیگر ادامه زندگی برایش سخت شده بود. برای همین 
از مدتی قبل تصمیم گرفته که بــرای نجات از این زندگی او 
را به قتل برساند. او گفت: شــب قبل از جنایت تمام شب را 
بیدار بودم اما نتوانستم نقشه ام را عملي کنم. صبح که شد از 
تصمیم منصرف شدم و چاقویی را که زیرتختم مخفی کرده 
بودم، برداشتم و در آشپزخانه قرار دادم اما وقتی شوهرم بیدار 
شد، همان رفتارهای همیشگی را دیدم و در یک لحظه چنان 
خشمگین شدم که با چاقو ضربه ای به گردنش زدم. با این حال 
همان لحظه پشیمان شــدم و به مادرم پیامک زدم و برایش 
نوشتم که» مامان، من کار وحشتناکی انجام داده ام، پلیس 
را باخبر کن«. بدین ترتیب کریســتین در دادگاه سلطنتی 

بریستول به جرم قتل به حبس ابد محکوم شد.

مرگ مرد جوان با الکل مسموم
تحقیقات پلیس درباره مرگ مشــکوک مردی در بیمارستان 
نشان داد که او بر اثر مصرف مشروبات الکلی مسموم جانش را 
از دست داده است. به گزارش همشهری، چند روز قبل به پلیس 
گزارش شد که مرد جوانی در یکی از بیمارستان های تهران به 
شکل مشکوکی جانش را از دســت داده است. به همین دلیل 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور در بیمارســتان، 
تحقیقات خود را در این بــاره آغاز کردنــد. در همان مراحل 
اولیه معلوم شد متوفی به دلیل مصرف مشروبات الکلی تقلبی 
جان خود را از دست داده است و در این شرایط تلاش ها برای 
شناسایی فروشنده مشروبات مسموم آغاز شد. تیم جنایی در 
جریان بررسی های تخصصی پی بردند که فروشنده مشروبات 
الکلی ساکن کرج است و برای کسب سود بیشتر از الکل صنعتی 
در تهیه مشروبات اســتفاده می کند و ممکن است با این اقدام 
جان افراد دیگری را نیز به خطر بیندازد. به این ترتیب گروهی از 
کارآگاهان راهی کرج شدند و پس از انجام تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس، متهم را دستگیر کردند. وقتی او تحت بازجویی قرار 
گرفت به فروش مشروبات الکلی به متوفی اعتراف کرد و گفت که 
برای سود بیشتر از الکل صنعتی استفاده کرده است. براساس این 
گزارش هم اکنون متهم با قرار قانونی در بازداشت به سر می برد 

و تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

رویداد

داخلی

آموزش

کاهش ۴0درصدی جرائم خشن
سخنگوی قوه قضاییه 
کاهــش  اعــلام  بــا 
40درصدی وقوع جرائم 
خشــن گفت: پلیس و 
قوه قضاییــه در حوزه 
امنیت مردم با کســی 
تعارف ندارند. به گزارش 
همشــهری، سخنگوی 
قــوه قضاییــه درباره 

برخورد دســتگاه قضایی با جرائم خشــن و زورگیری های 
متعددی که در فضای مجازی پخش می شــود ضمن بیان 
عدم  افزایش زورگیری در جامعه گفت: مواردی که در فضای 
مجازی منتشر می شود با توجه به اینکه به سرعت نسبت به 
دستگیری و برخورد با آنها اقدام می شود، بازتاب زیادی پیدا 
می کنند. باید اثرات مثبت آن را مــورد توجه قرار دهیم. در 
هر جامعه ای ممکن اســت افرادی ناقض قانون باشند و باید 
با آنها برخورد شــود. مهم این است که بموقع آنها شناسایی 
و دستگیر شوند . با آنها برخورد صورت گیرد و امنیت مردم 
حفظ شــود. اصغر جهانگیر ادامــه داد: پیگیری های جدی 
نیروی انتظامی در این عرصه شایان توجه و قابل تقدیر است. 
اینکه فرماندهی فراجا اعلام کرده که آمار زورگیری و جرائم 
خشن در جامعه 40درصد کاهش پیدا کرده خبر خوبی است 
و نشان دهنده این است که پلیس و قوه قضاییه که در حقیقت 
فرآیند شناسایی، رسیدگی و اجرای حکم را دنبال می کنند، 
در حوزه امنیت مردم با کسی تعارف ندارند. مطمئنا این گونه 
پیگیری ها و مبارزات به شدت دنبال خواهد شد تا ان شاءالله 
شاهد این باشیم که دیگر نمونه هایی از این مسائل را در جامعه 
نبینیم و جامعه ای داشته باشــیم که در عرصه های مختلف 

امنیت دائمی، پایدار و عمومی دارد.

جاسازی 200کیلو تریاک در بار هندوانه

قاچاقچیان مــواد  مخدر با جاســازی 200کیلو تریاک در 
بار هندوانه قصد جابه جایی این محموله را داشــتند، اما در 
عملی کردن نقشه شان ناکام ماندند. به گزارش همشهری، 
مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید 
شرافت شهرستان نائین در جریان کنترل و بررسی وسایل 
نقلیه مشکوک با هدف برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر به 
یک دستگاه کامیون حامل هندوانه مشکوک شدند و برای 
بررسی های بیشتر آن را متوقف کردند. هرچند در نگاه اول 
به  نظر می رســید کامیون حامل هندوانه اســت، اما وقتی 
مأموران به بررسی های فنی پرداختند لابه لای هندوانه ها با 
بسته های تریاک مواجه شدند. آنها هرچه پیش تر می رفتند، 
بسته های بیشتری کشف می کردند تا اینکه در نهایت موفق 
شــدند 1۹۹کیلو و 600گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 
زیر بار هندوانه جاساز شده بود، کشف کنند. سردار حمید 
علینقیان، فرمانده انتظامی استان اصفهان با اعلام جزئیات 
این پرونده گفت: این کشف در ایست و بازرسی شهید شرافت 
نائین انجام گرفت و در این خصوص یک متهم دســتگیر و 
پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مرجع قضایی 

تحویل داده شد.

  کلاهبرداری با وعده سود کلان
دریافت سود بیشتر از طلا 
و دلار با سرمایه گذاری در 
شــرکت های »آمازون« 
و »علی بابــا« ازجملــه 
شگردهای جدید مجرمان 
سایبری اســت که این 
روزها قربانیــان زیادی 
می گیرند. بــه گــزارش 
همشهری، ســردار داود 

معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا پایتخت در توضیح این ترفند 
تازه کلاهبرداران گفت: یکی از روش های پیدا کردن قربانیان 
در این پروژه ها، تبلیغات گسترده  در کانال ها و گروه های تلگرام 
اســت. مخصوصا در کانال ها و گروه های آموزش های مباحث 
مربوط به رمزارز هــا. همچنین در برخی موارد، شــماره های 
خارجی با پروفایل عکس خانم، در شــبکه اجتماعی واتساپ 
با شما تماس می گیرند و شــما را ترغیب می کنند که در این 
پروژه ها ســرمایه گذاری کنید تا ثروتی به دلار و یورو کســب 
کنید. در مجموع این کلاهبرداران شما را ترغیب می کنند روی 
لینک هایی کلیک کنید که با این کار وارد ســایت های جعلی 
مانند »آمازون«، »علی بابا« و »ای بای« می شــوید و به ظاهر 
ثبت نام می کنید.  او در ادامه گفــت: قربانیان اغلب در مراحل 
اول، سرمایه کمی وارد این شرکت ها می کنند و وقتی با پرداخت 
سود روبه رو می شوند، سرمایه  بیشتر وارد می کنند و آنجاست 
که کلاهبرداران این ســرمایه را بالا می کشــند و دیگر سودی 
پرداخت نمی کنند. به همین دلیل توصیه می کنیم حتما این 
موارد را جدی بگیرید و به اطرافیان خود هشدار دهید که فریب 

این افراد را نخورند.

»احساس کردم که مقتول به نامزدم بد نگاه کرد و به همین دلیل 
با او درگیر شدم و ناخواسته جانش را گرفتم.«

این اعترافات مردی جوان است که به اتهام قتل دستگیر شده اما 
در تمام مراحل بازپرسی درحالی که گریه می کرد، می گفت که 
پشیمان است و اشتباه کرده است. به گزارش همشهری، شامگاه 
ششم خرداد، گزارش یک درگیری مرگبار مقابل قهوه خانه ای 
در شمال شرق تهران به بازپرس ویژه قتل اعلام شد. به دستور 
بازپرس، تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که مردی جوان 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات، 
مأموران به بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته پرداختند و 
متوجه شدند زن و مردی جوان در حال عبور از خیابان بودند که 
ناگهان با مقتول درگیر شدند. به گفته شاهدان، قاتل و مقتول 
هردو چاقو داشتند که پس از درگیری، ضرباتی به یکدیگر زدند. 
دوربین ها و اظهارات شاهدان نشان می داد که قاتل نیز زخمی 

شده و پس از آنکه مقتول خون آلود روی زمین افتاده، به همراه 
زنی جوان که همراهش بوده، فرار کرده اند.

بازداشت در درمانگاه
تحقیقات برای بازداشــت عامل جنایت شروع شد و باتوجه به 
اینکه متهم جوان، از ناحیه دست زخمی شده بود این احتمال 
مطرح شد که متهم به مراکز درمانی یا بیمارستان مراجعه کند. 
با این احتمال، کارآگاهان به کلیه مراکز درمانی و بیمارستان ها 
اعلام کردند که درصورت مشاهده چنین شخصی به پلیس خبر 
دهند. ساعتی بعد، همانطور که تیم جنایی احتمال داده بود، 
پسر جوان برای مداوای دستش به مرکز درمانی مراجعه کرد و 

مسئولان حراست بیمارستان موضوع را به پلیس اعلام کردند
به این ترتیب عامل جنایت دســتگیر شد و دربازجویی ها ابراز 
ندامت کرد. او درحالی که اشک می ریخت، گفت که ناخواسته 

مرتکب قتل شده است. متهم گفت: قاتل را 
نمی شــناختم، به همراه نامزدم در حال 
عبور از خیابان بودم که مقتول به نامزدم 
بد نگاه کرد و من از این ماجرا به شدت 
ناراحت شدم. بر ســر همین موضوع، 
باهم دعوایمان شــد و هر دو دست به 
چاقو شــدیم. هرچند من هم با ضربات 
چاقوی مقتول زخمی شدم اما هرگز قصد 
جنایت نداشتم و حالا به شدت پشیمانم 
و عذاب وجــدان دارم. ایــن متهم پس از 
اقرار به جنایت، به دســتور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای جنایی پایتخت در اختیار 
کارآگاهان اداره دهــم پلیس پایتخت قرار 

گرفت و تحقیقات از او ادامه دارد.

انتظامی
پلیس با انتشــار تصاویر 2سارق 
مســلح کــه از 10ســال قبل به 
اتهام ســرقت مســلحانه از چند 
طلافروشی و قتل یک طلافروش تحت تعقیب قرار 
دارند از شهروندان برای دستگیری آنها درخواست 

کمک کرد.
به گزارش همشــهری، ایــن دو تبهکار از ســال 
۹4تحت تعقیب قرار دارند. شواهد به دست آمده 
نشان می دهد آنها از آن سال دست به چندین فقره 
سرقت مسلحانه از طلافروشی های پایتخت زده اند 
و بعد از سرقت ها موفق به فرار شده اند. بررسی این 
سرقت ها نشان می دهد که 2سارق تحت تعقیب در 
سرقت های شان دست کم 2 مرتبه دست به سلاح 
برده و به سوی صاحبان طلافروشی شلیک کرده اند 
که در یک مورد مرد طلافروش بر اثر اصابت گلوله 

به قتل رسید ه است.
از آن زمان با وجود به دســت آمدن سرنخ هایی از 
سارقان، تحقیقات پلیس برای دستگیری آنها به 
جایی نرسیده اســت. چندی قبل نیز کارآگاهان 
به اطلاعاتی دســت پیدا کردند که نشان می داد 
ســارقان به تازگی   دست به ســرقت مسلحانه از 
یک طلافروشــی در تهران زده انــد و این موضوع 
نشــان می داد آنها همچنان فعال هستند. در این 
شرایط مجوز انتشار تصویر بدون پوشش آنها صادر 
شد تا شهروندان در دستگیری سارقان به پلیس 

کمک کنند. ســردار علی ولیپورگودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران با اعــلام جزئیات این پرونده 
از شهروندان خواست 2سارق طلافروش را که پس 
از انجام چند سرقت مسلحانه از طلافروشی ها، یک 
طلافروش را هم به قتل رسانده اند، شناسایی کنند 

و مخفیگاه آنها را به پلیس گزارش دهند.
او ادامه داد:  از سال ۹4، دستگیری 2 سارق مسلح 
طلافروشی های پایتخت در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار دارد، ایــن دو نفر در تازه ترین 
اقدام خود، یک طلافــروش در غرب پایتخت را به 
قتل رساندند و با تحقیقات بیشتر مشخص شد که 
این سارقان از قبل طلافروشی های سراسر شهر را 
مدنظر قرار می دهند و به صورت مســلح در لحظه 
مورد نظر به طلافروشی حمله می کنند. آنها بدون 
هیچ ابایی، با خشونت کامل به طلافروش ها حمله 
می کنند و در دو مورد، مالکان را هدف گلوله قرار 
داده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه گفت: 
سرانجام پس از ماه ها تلاش، تصویر این دو نفر از 
یکی از دوربین های مداربسته شهر کشف شد و به 
همین دلیل با حکم قضایی، تصویر متهمان منتشر 
می شود. از همه شــهروندانی که اطلاعاتی از این 
افراد دارند درخواســت می شود هرگونه اطلاعات 
خود را از طریق شــماره های 02151055501 و 
0215105512۳ به اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

گزارش دهند.

یک قتل در پرونده سارقان مسلح طلافروشی

قاضی سعید احمدبیگی می گوید: مروری بر پرونده هایی که در 
دادسرای جرائم پزشکی تشکیل می شــوند، نشان می دهد که 
جوانان و نوجوانان بیشترین افرادی هستند که فریب تبلیغات اغوا کننده  در زمینه 
مصرف مکمل های ورزشــی را می خورند. حال آنکه پس از مصرف مکمل ها  ممکن 
است به شدت دچار آسیب  شوند.  افراد سودجو عمدتا این مکمل ها را در سالن ها و 
باشگاه های ورزشی با برچسب های تقلبی به فروش می رسانند. نوجوانان و جوانان 
ورزشکار باید به این امر واقف باشــند که مکمل های زیر قیمت بازار،  حتما تقلبی 
هستند و آسیب ها و عوارض های شدیدی به آنها وارد می کند؛ مانند مشکلات جنسی، 
هورمونی، کبدی، کلیوی و گوراشی.  سرپرست دادسرای جنایی ادامه می دهد: توصیه 
می شود تا جایی که امکان دار  از مصرف اینگونه مکمل ها خودداری کنید و درصورت 
نیاز مکمل مناسب را تحت نظر پزشــک و از داروخانه ها تهیه کنید؛ چراکه مصرف 

خودسرانه این مکمل ها نیز آسیب های جدی به بدن وارد می کند. 

هشدار قاضیمکث

درگیری مرگبار به خاطر نگاه بد

مجرم حرفه ای با سوءاستفاده از نام یک قهرمان 
وزنه برداری، کارگاه کوچکی راه اندازی کرده بود 
و مکمل های تقلبی تولید می کرد. او مکمل های 
قلابی را به اسم خارجی در بازار می فروخته و از 

این طریق میلیاردها تومان به جیب زده است.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل گزارشی 
در اختیار مأموران مرکز اطلاعات پلیس امنیت 
عمومی تهران قرار گرفت که نشان می داد مردی 
در زمینه فروش مکمل های ورزشــی فعالیت 
دارد؛ اما نکته مهم اینکه  مجوزی برای فروش 
مکمل ها ندارد و به نظر می رسید مکمل ها تقلبی 
است و آسیب جدی به افراد وارد کرده است. به 
دستور قاضی مهدی صانعی، بازپرس دادسرای 
جرائم پزشــکی تحقیقات در این پرونده آغاز 
شــد و ظرف مدت کوتاهی چند نفر با مراجعه 
به دادسرا گفتند که به دلیل مصرف داروهای 
مکمل مورد نظر، به شدت از ناحیه کبد و دیگر 
اندام های بدن آسیب دیده اند. در این شرایط 
سعید احمدبیگی، سرپرست دادسرای جرائم 
پزشکی،  دستور ویژه در این پرونده صادر کرد 
تا افرادی که اقدام به تهیه و توزیع مکمل های 

تقلبی در بازار کرده اند،  دستگیر شوند.

اقدام عجیب

ماموران پلیس امنیت عمومی خانه مجرم اصلی 
را که ســرکرده باند بود، ظرف مدت کوتاهی 
شناسایی کردند. او ســاکن طبقه دهم برجی 
واقع در غرب تهــران بود. وقتــی مأموران با 
دســتور قاضی  قدم به آپارتمان وی گذاشتند 
و به جســت و جو پرداختند، در اتاق خواب ها 
انبوهی از مکمل های ورزشــی پیــدا کردند. 
هرچند متهم وانمود می کــرد که مکمل ها را 
خریده و در خانه اش انبار کرده است، اما دقایقی 
بعد اتفاق عجیبــی رخ داد. متهم کنار پنجره 
ایستاده بود که ناگهان مأموران متوجه شدند 
وسیله ای را از پنجره به بیرون پرتاب کرد. این 
وسیله یک گوشی موبایل بود که در حیاط برج 

مسکونی پیدا شد. هرچند گوشی شکسته بود، 
اما مأموران با استخراج اطلاعات آن اسرار متهم 

را فاش کردند.

کارگاه تولید مکمل 

بررســی ها حکایت از این داشــت که متهم 
کارگاه کوچکــی در غرب تهــران دارد که 
مکمل های بیشتری در آن انبار کرده است. در 
این شرایط مأموران راهی آنجا شدند و مقدار 
زیادی مکمل تقلبی کشــف کردند. علاوه بر 
این تعداد زیادی شیشــه و بطــری خالی به 

همراه برچسب های تقلبی سازمان غذاودارو 
در آنجا  کشف شد.

همچنیــن در ایــن کارگاه دســتگاه های 
برچسب زن و دســتگاه های پلمب کشف شد؛ 
این یعنــی متهم به صورت کامــلا حرفه ای و 
ماهرانه اقدام به تولید مکمل تقلبی می کرد و 
روی آنها  برچسب اصالت و لیبل های خارجی 
می زد؛ لیبل هایی با نام مکمل های سرشناس و 
خارجی که جعلی بودند ولی با اصل آن تفاوتی 
نداشتند، تا جایی که حتی کارشناسان سازمان 
غذاودارو هم بــه تقلبی بودن آنها مشــکوک 

نمی شدند.

مامــوران همچنین موفق شــدند یکی دیگر 
از اعضای این باند را که با سوءاســتفاده از نام 
یک وزنه بردار سرشناس در این حوزه فعالیت 
غیرقانونی می کرد، با راهنمایی متهم دستگیر 
کنند. از متهم دوم نیز 2انبار کشف شد که پر 
بود از مکمل های تقلبــی. ارزش این مکمل ها 
بیش از ۳0میلیارد تومان برآورد شده است که 

تمامی آنها ضبط شده اند.

مجرمان سابقه دار

در ادامه تحقیقات مشــخص شد که یکی از 
این مجرمان، تشــابه فامیلی با یک قهرمان 
وزنه برداری داشته و با سوءاستفاده از شهرت 
او خودش را از بستگان درجه یک این قهرمان 
جا می زده است. او و همدستش که هردو مربی 
بدنسازی هستند و باشگاه ورزشی هم دارند، با 
فروش   مکمل ها  با قیمت خیلی بالا، میلیاردها 
تومان پول به جیــب زده بودند. این در حالی 
اســت که هردوی آنها در زمینه قاچاق کالا 
سابقه دارند و چند سال قبل زندان را تجربه 
کرده بودند؛ اما پس از آزادی تصمیم گرفته 
بودند این بار به صورت گســترده و حرفه ای و 
با راه اندازی یک کارگاه در غرب تهران، اقدام 
به تولید مکمل های تقلبی کنند. بااین حال 
هردوی آنها لو رفتند و فعالیت مجرمانه شان 

پایان یافت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

فروش مکمل های قلابی به نام وزنه بردار معروف فروش مکمل های قلابی به نام وزنه بردار معروف 

کشف ۱۱۰هزار لیتر سوخت قاچاق 
در جریان بازرسی خودروهای عبوری در سیستان و بلوچستان 110هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد. به گفته 
سردار اسحاقی، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 6دستگاه خودروی سنگین و 5دستگاه خودروی 

سواری شوتی 110هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش 7میلیارد تومان کشف و 1۲ نفر دستگیر شدند.

واژگونی مرگبار اتوبوس در سمنان
تصادف یک دستگاه تریلی با اتوبوسی در محور تهران- شــاهرود موجب مرگ راننده اتوبوس و مصدومیت 
۲6مسافر شد. به گفته سرهنگ موسی بزرگی، رئیس پلیس راه استان سمنان راننده اتوبوس که حدود 55 

سال داشت، به دلیل شدت ضربه های وارده جان خود را از دست داد.
قاچاق

حادثه

بسته خبری خارجی

متهمان با راه اندازی کارگاهی در غرب تهران مکمل های تقلبی تولید می کردند 


